
  *MUCHX015CX4Z* 

        

MĚSTO CHEB 
ODBOR KANCELÁŘE STAROSTY 

ODDĚLENÍ PRÁVNÍ 

MĚSTSKÉHO ÚŘADU CHEB 

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

E-mail: podatelna@cheb.cz | www.cheb.cz 
Tel.: +420 354 440 111 

Fax: +420 354 440 550 
Bankovní spojení výdajový účet 528-331/0100 

Komerční banka Cheb příjmový účet 19-528-331/0100 
IČ: 00253 979 

DIČ: CZ00253 979 

Str. 1/2 

 

Dotčení účastníci zadávacího řízení 

 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

 
Vážení, 

zadavatel město Cheb tímto oznamuje v souladu  s ustanovením § 50 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve  znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) v rámci podlimitní 

veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

„Rekonstrukce ulice Židovská, Cheb“ 

své rozhodnutí o výběru dodavatele a záměru uzavřít smlouvu pro plnění výše uvedené veřejné 

zakázky s dodavatelem, který jako jediný podal v rámci zadávacího řízení nabídku. 

Seznam elektronicky podaných nabídek 

Číslo 

nabídky Účastník IČO Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. 
ALGON, a.s. 

Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5 
28420403 7 083 092,65 

 

Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídek 

ve smyslu § 114 odst. 1 zákona. Hodnocení nebylo v souladu s § 122 odst. 2 zákona provedeno. 

  

S ohledem na skutečnost, že v rámci zadávacího řízení podal nabídku jediný účastník, zadavatel 

hodlá podepsat smlouvu s dodavatelem ALGON, a.s., Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha, 

IČO: 28420403. Vybraný dodavatel předložil veškeré doklady a splnil úkony, které zákon 

a zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy. 

 

 

VÁŠ DOPIS ČJ. /ZE DNE ČÍSLO JEDNACÍ VYŘIZUJE / LINKA V CHEBU DNE 

 MUCH   36448/2018 Ing. Jiří Kurucz/172 25.04.2018 



 
 
 
 

 

 

 

 

MUCH  36448/2018 

    

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

E-mail: podatelna@cheb.cz | www.cheb.cz 
Tel.: +420 354 440 111 

Fax: +420 354 440 550 
Bankovní spojení výdajový účet 528-331/0100 

Komerční banka Cheb příjmový účet 19-528-331/0100 
IČ: 00253 979 

DIČ: CZ00253 979 

Str. 2/2 

 

MĚSTO CHEB 
ODBOR KANCELÁŘE STAROSTY 

ODDĚLENÍ PRÁVNÍ 

MĚSTSKÉHO ÚŘADU CHEB 

Poučení: 

V souladu s ustanovením § 241 zákona může dodavatel podat námitky proti Rozhodnutí o výběru 

dodavatele. Námitky musí být v souladu s § 242 odst. 2 zákona doručeny zadavateli do 15 dnů 

ode dne doručení tohoto oznámení.  

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Jiří Kurucz v. r. 

úředník oddělení právního 

odbor kanceláře starosty 
 


